
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 1  Aragón 7º - 8º  Murcia
Foursomes

1
9:00

LAZARO HERNANDEZ, BRUNO
LAHOZ MARQUESAN, ALEJANDRO 6/5

QUINTO FERNANDEZ, BRUNO
RODRIGUEZ-LINARES NAVARRO, DIEGO

2
9:08

GRACIA FONDEVILA, MARTINA
LAVADO ESCRIBANO, CLAUDIA 5/4

GALLEGO MESEGUER, DANIELA
PARDO HERNANDEZ-GIL, PAULA

PUNTOS 0 2 PUNTOS

Individuales

1
9:16

GARCIA TRIFU, IOANA 7/5 VALENCIA MEJIA, LUNA ISABELLA

2
9:24

GONZALEZ TARRIO, NICOLAS 6/4 GARCIA GIMENEZ, CESAR

3
9:32

ENGUITA ALONSO, MARIO 4/2 LUNA MARTINEZ, MIGUEL

PUNTOS 2 1 PUNTOS

Resultado match

 Aragón 2 3  Murcia

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 1  Canarias 5º - 6º  País Vasco
Foursomes

1
9:40

ABELEDO MIRANDA, LUIS
BRANDSTETTER ALTAMIRANO, GUSTAVO 2/1

ZUBIAUR SANCHEZ, UNAI
YRIZAR TEJADA, IGNACIO

2
9:48

SINTES NAVARRO, MINERVA
HENNINGSEN SUAREZ, SOFIA 1UP

D´ONOFRIO ECHEVESTE, MARIA
PAZOS LECIÑANA, VICTORIA

PUNTOS 2 0 PUNTOS

Individuales

1
9:56

MARTINEZ GUERRA, ISABEL PING 3/2 IRAOLA PANIAGUA, INZA

2
10:04

FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO 2/1 BASTERRA FERNANDEZ, PABLO

3
10:12

DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER 1UP DEARDEN ARRUTI, MARK

PUNTOS 2 1 PUNTOS

Resultado match

 Canarias 4 1  País Vasco

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 1  Cataluña 3º - 4ª  Andalucía
Foursomes

1
10:20

CABANES CISNEROS, BIEL
PARELLADA LEACH, PABLO 3/2

GOMEZ PONCE, FRANCISCO JAVIER
BERNAL BOLLULLOS, SANTIAGO

2
10:28

DEL OLMO BAK, FIONA
BERTRAN HERRAIZ, MARTA 1UP

MORENO AGUIRRE, JULIA
BEDMAR ACIEN, MARTINA

PUNTOS 1 1 PUNTOS

Individuales

1
10:36

GARCIA TEROL, ADRIANA 5/4 HUAYSAN, CHANYA

2
10:44

TERUEL ROCA, POL 2/1 DEL ROSAL REINA, LUIS

3
10:52

YAGUE CUADROS, XAVI AS LOVE, SAMUEL

PUNTOS 2.5 0.5 PUNTOS

Resultado match

 Cataluña 3.5 1.5  Andalucía

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 1  Madrid 1º - 2º  C. Valenciana
Foursomes

1
11:00

MORENO PULIDO, RAMON
CUELLAR GAGO, IGNACIO 1UP

VALDERRAMA GARCIA, PABLO
GARCIA ALVAREZ, ALVARO

2
11:08

MUÑOZ ESCUDERO, MARTA
GOMEZ-BALBOA GARCIA, BLANCA AS

BORTOS GEVORKYAN, EMMA
LOPEZ MINGUELA, CARLOTA

PUNTOS 0.5 1.5 PUNTOS

Individuales

1
11:16

REVUELTA GOICOECHEA, ANGELA 2/1 OLIVA CARDELL, AFRICA

2
11:24

CASTELLANOS MARTIN, LUIS 4/3 LLORCA SALINAS, RODRIGO

3
11:32

SALTO PELAEZ, PABLO 6/5 MIRO ASOREY, JUAN

PUNTOS 1 2 PUNTOS

Resultado match

 Madrid 1.5 3.5  C. Valenciana

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 10  La Rioja 15º - 16º  Navarra
Foursomes

1
9:00

CALDITO RODRIGUEZ, JAVIER
MEDINA SOARES, ALFONSO 5/4

DELGADO URRICELQUI, LUCAS
OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU

2
9:08

PEREZ MARTÍNEZ, JUDITH
LOSADA GARCIA, INES 3/2

GONZALEZ HERNANDEZ, AROA
OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA

PUNTOS 0 2 PUNTOS

Individuales

1
9:16

VALLS ALESANCO, CLARA 4/3 GUEZURAGA BERRAONDO, MARINA

2
9:24

ENGEL DIAZ, MARC 2/1 CARDENAS CIA, RODRIGO

3
9:32

DELGADO MEDRANO, PABLO 6/5 ACEREDA RUPEREZ, TELMO

PUNTOS 2 1 PUNTOS

Resultado match

 La Rioja 2 3  Navarra

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 10  Extremadura 13º - 14º  Pdo. Asturias
Foursomes

1
9:40

BURCIO MACIAS, JAIME
HUERTA DIAZ, ALEJANDRO 4/3

PRADERA FUSTE, CARLOS
ALONSO GARCIA, GUILLERMO

2
9:48

BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJANDRA
DAVILA CORRALIZA, BEATRIZ 7/5

GARCIA PARRADO, SONSOLES
PEDREIRA LUNA, SARA

PUNTOS 0 2 PUNTOS

Individuales

1
9:56

SALGADO, MARIA FRANCISCA 2/1 HUICI CANO, ALEJANDRA

2
10:04

SILVA PEREZ, SERGIO 3/2 BUSTO MANJON, MARIO

3
10:12

HERNANDEZ BEJARANO, JAIME 1UP ADARO VEGA, IGNACIO

PUNTOS 0 3 PUNTOS

Resultado match

 Extremadura 0 5  Pdo. Asturias

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 10  Galicia 11º - 12º  Cantabria
Foursomes

1
10:20

FERNANDEZ GALLAGA, GOYO
CONDINES ZUNGRI, MAURO 3/2

MATEO SANCHEZ, ISMAEL
LAIBARRA FERNANDEZ, GONZALO

2
10:28

ISORNA FELPETO, ELENA
GARCIA MATEO, JIMENA MARIA 1UP

GONZALEZ ORTEGA, LUCÍA
MARTINEZ NAVARRO, MARIA

PUNTOS 2 0 PUNTOS

Individuales

1
10:36

ULLOA MORENO, LUCIA 8/6 GAUTSCHI HERRERO, STELLA

2
10:44

FERNANDEZ GALLAGA, JULIO 6/5 ABBISOGNO SAN MIGUEL, SAMUEL

3
10:52

DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE 2/1 SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO

PUNTOS 2 1 PUNTOS

Resultado match

 Galicia 4 1  Cantabria

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 10  Castilla y León 9º - 10º  Baleares
Foursomes

1
11:00

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOSE
ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO 3/2

PEDRO NAVARRO, VICENT
MARTORELL SUREDA, XISCO

2
11:08

GUERRERO ALCOBA, DANIELA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 6/5

AMENGUAL ASENSI, JUDITH
HOFER RELLO, SANDRA

PUNTOS 1 1 PUNTOS

Individuales

1
11:16

GARCIA GONZALEZ, CARMEN 2UP CALVAR MAS, TERESA

2
11:24

ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO 2/1 CALTRAN, ALESSANDRO

3
11:32

LOPEZ SANZ, MIGUEL 6/5 SENOGLU GRUNBLATT, TEO

PUNTOS 1 2 PUNTOS

Resultado match

 Castilla y León 2 3  Baleares

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


Ronda 1 finalizada Fecha: 09/10/2023 19:48

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

Valor del campo: | Slope:

 

Territorial Pos. Nombre Al Par Total

1  MADRID +11 371

1 REVUELTA GOICOECHEA, Angela -3 69

T11 CASTELLANOS MARTIN, Luis +2 74

T18 CUELLAR GAGO, Ignacio +4 76

T18 MORENO PULIDO, Ramon +4 76

T18 SALTO PELAEZ, Pablo +4 76

T48 MUÑOZ ESCUDERO, Marta +9 81

T59 GOMEZ-BALBOA GARCIA, Blanca +11 83

2  C. VALENCIANA +13 373

T2 VALDERRAMA GARCIA, Pablo -1 71

T8 OLIVA CARDELL, Africa +1 73

T11 GARCIA ALVAREZ, Alvaro +2 74

T18 BORTOS GEVORKYAN, Emma +4 76

T38 MIRO ASOREY, Juan +7 79

T48 LLORCA SALINAS, Rodrigo +9 81

T52 LOPEZ MINGUELA, Carlota +10 82

3  ANDALUCÍA +14 374

T2 HUAYSAN, Chanya -1 71

T4 LOVE, Samuel Par 72

T18 GOMEZ PONCE, Francisco Javier +4 76

T25 BERNAL BOLLULLOS, Santiago +5 77

T32 BEDMAR ACIEN, Martina +6 78

T38 DEL ROSAL REINA, Luis +7 79

T46 MORENO AGUIRRE, Julia +8 80

4  CATALUÑA +17 377

T8 YAGUE CUADROS, Xavi +1 73

T11 GARCIA TEROL, Adriana +2 74

T15 TERUEL ROCA, Pol +3 75

T25 DEL OLMO BAK, Fiona +5 77

T32 PARELLADA LEACH, Pablo +6 78

T52 CABANES CISNEROS, Biel +10 82

T59 BERTRAN HERRAIZ, Marta +11 83

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21788
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21793
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21794
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21792
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21791
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21790
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21789
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21787
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21782
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21783
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21785
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21781
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21786
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21784
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21775
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21774
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21777
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21779
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21776
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21780
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21778
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21803
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21802
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21804
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21805
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21806
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21808
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21807


Ronda 1 finalizada Fecha: 09/10/2023 19:48

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

Valor del campo: | Slope:

 

Territorial Pos. Nombre Al Par Total

5  CANARIAS +29 389

T8 ABELEDO MIRANDA, Luis +1 73

T25 HENNINGSEN SUAREZ, Sofia +5 77

T38 DE BETHENCOURT DUQUE, Javier +7 79

T38 FEBLES RODRIGUEZ, Alvaro +7 79

T48 SINTES NAVARRO, Minerva +9 81

T52 MARTINEZ GUERRA, Isabel Ping +10 82

108 BRANDSTETTER ALTAMIRANO, Gustavo +26 98

6  PAÍS VASCO +33 393

T4 DEARDEN ARRUTI, Mark Par 72

T25 YRIZAR TEJADA, Ignacio +5 77

T25 BASTERRA FERNANDEZ, Pablo +5 77

T59 IRAOLA PANIAGUA, Inza +11 83

T67 D´ONOFRIO ECHEVESTE, Maria +12 84

T82 PAZOS LECIÑANA, Victoria +15 87

T88 ZUBIAUR SANCHEZ, Unai +17 89

7  MURCIA +34 394

T15 VALENCIA MEJIA, Luna Isabella +3 75

T18 GALLEGO MESEGUER, Daniela +4 76

T32 PARDO HERNANDEZ-GIL, Paula +6 78

T52 QUINTO FERNANDEZ, Bruno +10 82

T59 RODRIGUEZ-LINARES NAVARRO, Diego +11 83

T76 GARCIA GIMENEZ, Cesar +14 86

T91 LUNA MARTINEZ, Miguel +18 90

8  ARAGÓN +35 395

T4 ENGUITA ALONSO, Mario Par 72

T18 GONZALEZ TARRIO, Nicolas +4 76

T38 LAHOZ MARQUESAN, Alejandro +7 79

T67 GARCIA TRIFU, Ioana +12 84

T67 GRACIA FONDEVILA, Martina +12 84

T76 LAZARO HERNANDEZ, Bruno +14 86

T91 LAVADO ESCRIBANO, Claudia +18 90

9  CASTILLA Y LEÓN +36 396

T11 ALVAREZ GONZALEZ, Eduardo +2 74

T32 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, Jose +6 78

T38 GARCIA GONZALEZ, Carmen +7 79

T48 GUERRERO ALCOBA, Daniela +9 81

T67 LOPEZ SANZ, Miguel +12 84

T72 GARCIA GONZALEZ, Cristina +13 85

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21814
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21811
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21809
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21810
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21815
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21812
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21813
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21818
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21819
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21816
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21817
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21821
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21822
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21820
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21823
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21826
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21824
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21825
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21827
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21829
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21828
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21838
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21839
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21841
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21837
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21842
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21840
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21843
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21798
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21800
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21797
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21796
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21799
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21795


T105 ALVAREZ RODRIGUEZ, Gonzalo +24 96

10  NAVARRA +52 412

T15 GUEZURAGA BERRAONDO, Marina +3 75

T32 GONZALEZ HERNANDEZ, Aroa +6 78

T72 OZCOIDI MARTINEZ, Aingeru +13 85

T82 CARDENAS CIA, Rodrigo +15 87

T82 ACEREDA RUPEREZ, Telmo +15 87

T96 OZCOIDI MARTINEZ, Saioa +19 91

T102 DELGADO URRICELQUI, Lucas +21 93

11  BALEARES +54 414

T46 SENOGLU GRUNBLATT, Teo +8 80

T52 CALVAR MAS, Teresa +10 82

T59 PEDRO NAVARRO, Vicent +11 83

T59 CALTRAN, Alessandro +11 83

T76 MARTORELL SUREDA, Xisco +14 86

104 HOFER RELLO, Sandra +22 94

T109 AMENGUAL ASENSI, Judith +27 99

12  GALICIA +55 415

T38 DE LA RIVA VAZQUEZ, Jorge +7 79

T52 GARCIA MATEO, Jimena Maria +10 82

T67 FERNANDEZ GALLAGA, Julio +12 84

T72 ISORNA FELPETO, Elena +13 85

T72 FERNANDEZ GALLAGA, Goyo +13 85

T82 CONDINES ZUNGRI, Mauro +15 87

T102 ULLOA MORENO, Lucia +21 93

13  EXTREMADURA +58 418

T25 SILVA PEREZ, Sergio +5 77

T52 HERNANDEZ BEJARANO, Jaime +10 82

T59 SALGADO, Maria Francisca +11 83

T76 HUERTA DIAZ, Alejandro +14 86

T91 BURCIO MACIAS, Carlota Alejandra +18 90

T98 BURCIO MACIAS, Jaime +20 92

115 DAVILA CORRALIZA, Beatriz +31 103

14  PDO. ASTURIAS +64 424

T4 ADARO VEGA, Ignacio Par 72

T76 BUSTO MANJON, Mario +14 86

T82 HUICI CANO, Alejandra +15 87

T88 PRADERA FUSTE, Carlos +17 89

T91 ALONSO GARCIA, Guillermo +18 90

T98 GARCIA PARRADO, Sonsoles +20 92

T109 PEDREIRA LUNA, Sara +27 99

15  CANTABRIA +68 428

T32 SALAS LOPEZ, Jose Antonio +6 78

T38 GONZALEZ ORTEGA, Lucía +7 79

T88 MARTINEZ NAVARRO, Maria +17 89

T91 MATEO SANCHEZ, Ismael +18 90

T98 GAUTSCHI HERRERO, Stella +20 92

T98 LAIBARRA FERNANDEZ, Gonzalo +20 92

https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21801
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21845
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21844
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21849
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21847
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21846
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21850
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21848
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21866
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21867
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21865
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21869
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21868
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21871
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21870
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21830
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21833
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21831
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21835
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21834
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21832
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21836
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21875
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21873
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21872
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21877
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21876
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21874
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21878
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21851
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21852
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21855
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21854
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21853
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21857
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21856
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21858
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21859
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21860
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21861
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21862
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21863


T112 ABBISOGNO SAN MIGUEL, Samuel +28 100

16  LA RIOJA +87 447

T25 DELGADO MEDRANO, Pablo +5 77

T76 VALLS ALESANCO, Clara +14 86

T96 ENGEL DIAZ, Marc +19 91

T105 PEREZ MARTÍNEZ, Judith +24 96

107 MEDINA SOARES, Alfonso +25 97

114 LOSADA GARCIA, Ines +30 102

119 CALDITO RODRIGUEZ, Javier +45 117

17  CASTILLA LA MANCHA +113 473

T59 GARCIA BURGOS, Jaime +11 83

T82 RUIZ LOPEZ, Ivan +15 87

T109 GARCIA REAL, Jose Maria +27 99

T112 FAJARDO SEGOVIA, Manuel +28 100

116 SANZ POSADAS, Amelia +32 104

117 HERRAIZ LOPEZ, Elvira +34 106

118 PACHECO SORIA, Adriana +38 110

https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21864
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21880
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21879
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21881
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21882
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21884
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21883
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21885
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21886
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21887
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21888
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21889
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21892
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21890
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/21891


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 1  Aragón 7º - 8º  Murcia
Foursomes

1
9:00

LAZARO HERNANDEZ, BRUNO
LAHOZ MARQUESAN, ALEJANDRO 6/5

QUINTO FERNANDEZ, BRUNO
RODRIGUEZ-LINARES NAVARRO, DIEGO

2
9:08

GRACIA FONDEVILA, MARTINA
LAVADO ESCRIBANO, CLAUDIA 5/4

GALLEGO MESEGUER, DANIELA
PARDO HERNANDEZ-GIL, PAULA

PUNTOS 0 2 PUNTOS

Individuales

1
9:16

GARCIA TRIFU, IOANA 7/5 VALENCIA MEJIA, LUNA ISABELLA

2
9:24

GONZALEZ TARRIO, NICOLAS 6/4 GARCIA GIMENEZ, CESAR

3
9:32

ENGUITA ALONSO, MARIO 4/2 LUNA MARTINEZ, MIGUEL

PUNTOS 2 1 PUNTOS

Resultado match

 Aragón 2 3  Murcia

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 1  Canarias 5º - 6º  País Vasco
Foursomes

1
9:40

ABELEDO MIRANDA, LUIS
BRANDSTETTER ALTAMIRANO, GUSTAVO 2/1

ZUBIAUR SANCHEZ, UNAI
YRIZAR TEJADA, IGNACIO

2
9:48

SINTES NAVARRO, MINERVA
HENNINGSEN SUAREZ, SOFIA 1UP

D´ONOFRIO ECHEVESTE, MARIA
PAZOS LECIÑANA, VICTORIA

PUNTOS 2 0 PUNTOS

Individuales

1
9:56

MARTINEZ GUERRA, ISABEL PING 3/2 IRAOLA PANIAGUA, INZA

2
10:04

FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO 2/1 BASTERRA FERNANDEZ, PABLO

3
10:12

DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER 1UP DEARDEN ARRUTI, MARK

PUNTOS 2 1 PUNTOS

Resultado match

 Canarias 4 1  País Vasco

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 1  Cataluña 3º - 4ª  Andalucía
Foursomes

1
10:20

CABANES CISNEROS, BIEL
PARELLADA LEACH, PABLO 3/2

GOMEZ PONCE, FRANCISCO JAVIER
BERNAL BOLLULLOS, SANTIAGO

2
10:28

DEL OLMO BAK, FIONA
BERTRAN HERRAIZ, MARTA 1UP

MORENO AGUIRRE, JULIA
BEDMAR ACIEN, MARTINA

PUNTOS 1 1 PUNTOS

Individuales

1
10:36

GARCIA TEROL, ADRIANA 5/4 HUAYSAN, CHANYA

2
10:44

TERUEL ROCA, POL 2/1 DEL ROSAL REINA, LUIS

3
10:52

YAGUE CUADROS, XAVI AS LOVE, SAMUEL

PUNTOS 2.5 0.5 PUNTOS

Resultado match

 Cataluña 3.5 1.5  Andalucía

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 1  Madrid 1º - 2º  C. Valenciana
Foursomes

1
11:00

MORENO PULIDO, RAMON
CUELLAR GAGO, IGNACIO 1UP

VALDERRAMA GARCIA, PABLO
GARCIA ALVAREZ, ALVARO

2
11:08

MUÑOZ ESCUDERO, MARTA
GOMEZ-BALBOA GARCIA, BLANCA AS

BORTOS GEVORKYAN, EMMA
LOPEZ MINGUELA, CARLOTA

PUNTOS 0.5 1.5 PUNTOS

Individuales

1
11:16

REVUELTA GOICOECHEA, ANGELA 2/1 OLIVA CARDELL, AFRICA

2
11:24

CASTELLANOS MARTIN, LUIS 4/3 LLORCA SALINAS, RODRIGO

3
11:32

SALTO PELAEZ, PABLO 6/5 MIRO ASOREY, JUAN

PUNTOS 1 2 PUNTOS

Resultado match

 Madrid 1.5 3.5  C. Valenciana

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 10  La Rioja 15º - 16º  Navarra
Foursomes

1
9:00

CALDITO RODRIGUEZ, JAVIER
MEDINA SOARES, ALFONSO 5/4

DELGADO URRICELQUI, LUCAS
OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU

2
9:08

PEREZ MARTÍNEZ, JUDITH
LOSADA GARCIA, INES 3/2

GONZALEZ HERNANDEZ, AROA
OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA

PUNTOS 0 2 PUNTOS

Individuales

1
9:16

VALLS ALESANCO, CLARA 4/3 GUEZURAGA BERRAONDO, MARINA

2
9:24

ENGEL DIAZ, MARC 2/1 CARDENAS CIA, RODRIGO

3
9:32

DELGADO MEDRANO, PABLO 6/5 ACEREDA RUPEREZ, TELMO

PUNTOS 2 1 PUNTOS

Resultado match

 La Rioja 2 3  Navarra

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 10  Extremadura 13º - 14º  Pdo. Asturias
Foursomes

1
9:40

BURCIO MACIAS, JAIME
HUERTA DIAZ, ALEJANDRO 4/3

PRADERA FUSTE, CARLOS
ALONSO GARCIA, GUILLERMO

2
9:48

BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJANDRA
DAVILA CORRALIZA, BEATRIZ 7/5

GARCIA PARRADO, SONSOLES
PEDREIRA LUNA, SARA

PUNTOS 0 2 PUNTOS

Individuales

1
9:56

SALGADO, MARIA FRANCISCA 2/1 HUICI CANO, ALEJANDRA

2
10:04

SILVA PEREZ, SERGIO 3/2 BUSTO MANJON, MARIO

3
10:12

HERNANDEZ BEJARANO, JAIME 1UP ADARO VEGA, IGNACIO

PUNTOS 0 3 PUNTOS

Resultado match

 Extremadura 0 5  Pdo. Asturias

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 10  Galicia 11º - 12º  Cantabria
Foursomes

1
10:20

FERNANDEZ GALLAGA, GOYO
CONDINES ZUNGRI, MAURO 3/2

MATEO SANCHEZ, ISMAEL
LAIBARRA FERNANDEZ, GONZALO

2
10:28

ISORNA FELPETO, ELENA
GARCIA MATEO, JIMENA MARIA 1UP

GONZALEZ ORTEGA, LUCÍA
MARTINEZ NAVARRO, MARIA

PUNTOS 2 0 PUNTOS

Individuales

1
10:36

ULLOA MORENO, LUCIA 8/6 GAUTSCHI HERRERO, STELLA

2
10:44

FERNANDEZ GALLAGA, JULIO 6/5 ABBISOGNO SAN MIGUEL, SAMUEL

3
10:52

DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE 2/1 SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO

PUNTOS 2 1 PUNTOS

Resultado match

 Galicia 4 1  Cantabria

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225


CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FFAA INFANTIL "XI MEMORIAL BLANCA
MAYOR"

Del 09 octubre al 12 octubre - Club de Golf Vallromanes

 

TEE 10  Castilla y León 9º - 10º  Baleares
Foursomes

1
11:00

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOSE
ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO 3/2

PEDRO NAVARRO, VICENT
MARTORELL SUREDA, XISCO

2
11:08

GUERRERO ALCOBA, DANIELA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 6/5

AMENGUAL ASENSI, JUDITH
HOFER RELLO, SANDRA

PUNTOS 1 1 PUNTOS

Individuales

1
11:16

GARCIA GONZALEZ, CARMEN 2UP CALVAR MAS, TERESA

2
11:24

ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO 2/1 CALTRAN, ALESSANDRO

3
11:32

LOPEZ SANZ, MIGUEL 6/5 SENOGLU GRUNBLATT, TEO

PUNTOS 1 2 PUNTOS

Resultado match

 Castilla y León 2 3  Baleares

https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225
https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/225

